1

淮工能化〔2021〕15 号

关于 2021 年淮北市职工食堂烹饪技能大赛

成绩的通报

各参赛单位：

为深入贯彻落实习近平总书记“坚持以人民为中心”的

发展思想和对新时代产业工人队伍建设改革的指示要求，提

升职工食堂服务质量，提高从业人员技能水平，不断满足职

工群众由“吃得饱”向“吃得好”转变的生活需求，根据《关

于开展 2021 年“建功十四五·奋进新征程”劳动和职业技

能竞赛的通知》（淮竞发〔2021〕1 号）和淮北市能源化工工

会关于下发《2021 年淮北市职工食堂烹饪技能大赛方案》的

通知（淮工能化〔2021〕08 号），由淮北市能源化工工会、

淮海实业集团工会主办，淮海实业集团相王现代服务有限公

司、安徽相王物业服务有限公司、淮北市餐饮与酒店行业协

淮北市能源化工工会文件

2

会承办的 2021 年淮北市职工食堂烹饪技能大赛于 10 月 31

日在淮海实业集团安徽矿业机电装备有限责任公司落下帷

幕。现将竞赛成绩通报如下：

一、个人成绩

（一）热菜（主厨）

特等奖：刘来宾 淮海实业集团相王物业淮海科技大厦项目部

一等奖：刘 刚 淮海实业集团相王物业传媒中心项目部

夏王林 淮海实业集团相王物业安徽矿机项目部

二等奖：方 永 中煤三建三十六工程处

李胜军 皖北煤电集团皖煤大酒店

徐成龙 国网淮北供电公司

三等奖：曾庆德 皖北煤电集团祁东煤矿

周健维 中煤三建建安公司

王 超 中国黄金集团安徽太平矿业有限公司

李岩松 淮北国安电力有限公司

吴征祥 大唐淮北发电厂

况开东 淮北矿业集团铁运处

李 双 中煤矿建机电安装公司

刘法新 安徽地质矿产勘查局 325 地质队

马心合 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

荣新奎 皖北煤电集团恒源煤电

（二）凉菜

特等奖：腾忠海 淮海实业集团相王物业淮海科技大厦项目部

一等奖：孙抗战 淮海实业集团相王物业传媒中心项目部

魏 巍 中国黄金集团安徽太平矿业有限公司

3

二等奖：范文强 皖北煤电集团皖煤大酒店

葛成满 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

孙孔健 大唐淮北发电厂

三等奖：赵忠孝 国网淮北供电公司

宋永峰 淮海实业集团相王物业安徽矿机项目部

马 帅 皖北煤电集团祁东煤矿

李义兵 中煤三建建安公司

李建华 淮北国安电力有限公司

曹议义 中煤三建三十六处

张子义 淮北矿业集团铁运处

任 红 中煤矿建集团机电安装公司

庄 卫 安徽地质矿产勘查局 325 地质队

朱 轲 皖北煤电集团恒源煤电

（三）面点

特等奖：吕红杰 淮海实业集团相王物业淮海科技大厦项目部

一等奖：赵杨杨 皖北煤电集团恒源煤电

刘新萍 皖北煤电集团祁东煤矿

二等奖：吴凤利 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

杨 翠 皖北煤电集团皖煤大酒店

续远勤 中国黄金集团安徽太平矿业有限公司

三等奖：刘相连 国网淮北供电公司

任 敏 淮海实业集团相王物业安徽矿机项目部

吴淑玲 中煤三建建安公司

王 存 淮北国安电力有限公司

4

吴凤英 大唐淮北发电厂

杨秀玲 中煤三建三十六处

刘亮亮 淮北矿业集团铁运处

杨金花 淮海实业集团相王物业传媒中心项目部

王 睿 中煤矿建集团机电安装公司

刘 琴 安徽地质矿产勘查局 325 地质队

二、团体成绩

一等奖：淮海实业集团相王物业淮海科技大厦项目部

二等奖：皖北煤电集团皖煤大酒店

中国黄金集团安徽太平矿业有限公司

三等奖：淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

中煤三建三十六处

大唐淮北发电厂

三、优秀组织奖

安徽淮海实业集团公司工会

中煤矿建集团公司工会

中国黄金集团安徽太平矿业有限公司工会

2021 年淮北市职工食堂烹饪技能大赛是 2021 年淮北市

一类劳动竞赛。根据市劳动竞赛委员会、市总工会、市人力

资源和社会保障局《关于开展 2021 年“建功十四五•奋进新

征程”劳动和职业技能竞赛的通知》和淮北市劳动竞赛委员

会、淮北市总工会、淮北市人力资源和社会保障局《关于下

发全市能源化工产业煤质化验工技能竞赛方案的通知》精神，

对获得特等奖、一等奖、二等奖的选手颁发荣誉证书，给予

5

物质奖励，对获得三等奖的选手颁发荣誉证书；获得热菜（主

厨）特等奖的选手，按程序申报“淮北市五一劳动奖章”，

符合条件的，推荐参加淮北市“相城杰出工匠”、淮北市技

能大奖评选。

希望获奖选手和获奖单位发扬成绩，再接再厉。全市烹

饪行业广大职工，要将本次大赛作为学习新知识，掌握新本

领，提高新技能的新起点，广泛持久掀起学技术、拼技能、

提素质的热潮；各生产经营单位要进一步营造尊重知识、尊

重技能、尊重劳动、尊重创造的良好氛围，努力打造作风正、

技术精、素质高的产业工人队伍，在建设新阶段现代化创新

淮北、实力淮北、美丽淮北、幸福淮北、效能淮北的伟大征

程中，争当主力军，展现新作为。

参赛单位根据本单位政策可对获奖选手予以一定奖励。

附件：2021 年淮北市职工食堂烹饪技能大赛成绩统计表

淮北市能源化工工会

2021 年 11 月 1 日

抄报：市总工会

6

附件

7